2. Characteribus mancis plura ab auctoribus condita sunt genera, quae huic subuinxi:

**Cafius**, species quasdam marium littoribus proprias continens, corpore elongato, depressiusculo, ab auctoribus recentioribus plerisque receptum et antennarum articulo ultimo ovato, apice haud emarginato a reliquis distinctum. In Ph. xantholomate, huius generis typo, antennarum articulus terminalis revera vix distincte apice emarginatus, attamen non omnino ovatus sed apice abrupte subacuminatus; in Ph. fucicola apice truncatus et inferne subacuminatus, ut in multis aliis; in Ph. fonticola, qui Ph. xantholomatis habitum insigniter prae se fert et corporis structura et pubescencia cum eo congruit, apice profundi emarginatus. — Ph. xantholomate pro *Cafii* typo proposito, huic adiungendi essent Ph. variegatus, fucicola, cicatricosus, australis et fonticola, auctores autem parum congruent in *Cafii* generis limitibus determinandis. Com. Mannerheim. Ph. nanum et aterrimum, Com. Dejean in Catalogo collectionis suaee recentiore species plerasque, quibus genus *Belonuchus* Nordm. componitur et nonnullos alias *Philonthos* (Ph. cribricollem) cum Ph. xantholomate coniungunt. Dom. Lacordaire denique, potius characterem quam typum propositum respiciens, tantum aberravit, ut *Othium fulvipenne* in pro mero *Cafio* cognosceret. (V. s. p. 295.).

**Bisnius**, pro cuius typo Ph. cephalotes proponitur, et cui Ph. sordidus, fimetarius, fuscus, placidus et blandus summa affinitate adiunguntur, a Dom. Stephens palporum articulo ultimo acuminato a *Philontho* genuino distinguuntur. Potius praeter corporis staturam elongatam species laudatae tarsis anticis in utroque sexu simplicibus, quamvis hoc charactere Dom. Stephens cum *Philontho Bisnium* componit, inter se convenient, differentia autem in palporum acumine adeo exigua et nulla, ut qui eam observare possit nesciam.

**Gabrius** contra tarsis anticis simplicibus a *Philontho* distinguitur ab auctore modo laudato: licet species sub hoc genere enumeratae pleraeque (Ph. nanus, aterrimus, quibus forte Ph. nitidulus et vernalis adnumerandi sunt) hac nota inter se convenient, tamen nullo modo ab aliis permultis huius generis speciebus eadem nota distinguuntur. Ph. cinerascens etiam *Gabrio* adscriptus, tarsis anticis in utroque sexu dilatatis gaudet.

**Remus**, genus a Dom. Holme propositum thoracis crebre punctati, quo cum *Lathrobiis* conveniret, et palporum filiformium causa, quibus ab iis distin-

guatur. Palpi omnino huius generis, sculptura e characteribus genericis reiicienda. Species ab auctore descripta Ph. cinerascenti simillima et summa affinitate cum eodem iuncta.